bacensis clericali militiae adscribi, desiderat ob defectum tituli mensae progredi in 

suo proposito impeditus, ad nos praefati monasterii confugiens humilibus precibus 

obnixe rogans, ut dictum Jacobum ad titulum monasterii nostri mensae suscipere- 

mus, et adscribemus, cuius petitioni una benigna (ad reversales) consentimus at su- 

scepimus, donec curatum vel incuratum ecclesiasticum beneficium adeptus fuerit. In 

quorum fidem sigillo nostri monasterii coroboravimus. 

Datum ibidem 15 maii 1641 / Rosina Priorissa 

Dokument št. 25 

1642, februar 20. 

Monasterium monialium B. Mariae fontis gratiae in Studeniz 

Datum ea Monasterium nostro Studenizensi die 20 Februarii 1642 

Cum dilectur nobis Stephanus Lupus [...] nos [...] volentes fovere honestam et sa- 

cerdotali statui congruam sustentationem (gua alias titulus mensae nuncupatur) pro-
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misimus et concessimus et tenore presentium ad nostrum conventus mensam esse 

assumptum volumus [...]. 

Dokument št. 26 

1642, april 9. 

Monasterium in Studeniz 

9 aprili 1642, Ursula priorissa 

Cum Juvenus in Christo dilectus Josephus Sitih, Carniolus Crainbergensis, Dioe- 

cesis Labacensis [...] spirituali militiae remendare et in ecclesiastico statu pro Dei 

Omnipotentis honore intendat [...]. Nos [...] praemisimus et concessimus et tenore 

praesentium ad nostri conventu mensam esse assumptum volumus [...]. 

Dokument St. 27 

1642, avgust 12. 

Conventus cartusiae Vallis Jocosae 

Ex carthusia Vallis Jocosae, 12 augusti 1642 

Fr. Paulus Prior — fr. Josephus vicarius nostri conventus tituli huius exibiter [...] 

iuvenis Primus Shuriza in Superiori Labaco [...] cuius laudabile et sanctum deside- 

rium nos non modo [...] et promovere cupimus [...]. 

Dokument št. 28 

1643 
Oton Friderik Buchheim 

De visitatione ad limina 1643 

Na zadnji strani: [627v] In litteris a secretaria sanctissimi remissis dubitat episcopus 

suffraganeus episcopi Lubianensis, an teneatur sacra limina visitare ad praescriptum 
contitutionis sacrae memoriae Sixti V. 

Respondentur est s. congregatione consuevisse admittere huismodi episcopos titula- 

res visitare volentes sed ipsos non teneri ex praescripto dictae constitutionis ut latius
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colligitur et lectura ipsius constitituionis, et alias censuit haec caedet s. congregationi 

in una comune in partibus infidelium. 

R. vescovo di Christopoli suffraganeo di Lubiana? trovandosi debole ex onero